
Rašiklio formos
kirptuvas

 

Kūnas, veidas

 

HP6393/00

Švelni oda kelionėje
Kūno ir veido skustuvas akimirksniu pagražina odą

Kad oda būtų švelni. Visur ir visada. Naujasis kelioninis „Philips“ skustuvas yra

atskira grožio priemonė, kuri padeda greitai ir lengvai pašalinti net smulkiausius

kūno ir veido plaukelius keliaujant. Prie skustuvo pridedamas valymo šepetėlis,

kad būtų lengviau užtikrinti higieną.

Greitas ir lengvas plaukų šalinimas

26 mm kirpimo galvutė, kad būtų lengva pašalinti kūno plaukelius

8 mm kirptuvo galvutė lengvam veido plaukelių šalinimui

Antakių formavimas

2 ir 4 mm antakių šukos, kad plaukeliai būtų vienodo ilgio

Pincetas. Preciziniam pešiojimui

Naudoti keliaujant

Mažas, kad galėtumėte jį pasiimti su savimi

Patogus

Pridedamas valymo šepetys, kad galėtumėte pasirūpinti kirptuvo higiena

Priedų krepšelis papildomam patogumui



Rašiklio formos kirptuvas HP6393/00

Ypatybės

Kūno priežiūros priedas

Kūno priežiūros kirpimo galvutė skirta greitoms

kūno priežiūros procedūroms keliaujant. 26 mm

kirpimo galvutė užtikrina greitą ir lengvą

naudojimą bet kurioje kūno vietoje (pvz., kojos

keliai).

Tikslus veido priedas

Veido priežiūros kirpimo galvutė skirta greitoms

priežiūros procedūroms keliaujant. 8 mm

kirpimo galvutė leidžia greitai ir lengvai

naudoti bet kurioje veido vietoje.

Antakių formavimo prietaisas

2 ilgio parinktys – 2 mm ir 4 mm, kad

sutrumpintumėte plaukelius iki pageidaujamo

ilgio. Tiesiog pritvirtinkite šukas prie kirpimo

galvutės ir pasieksite tikslų ir tolygų rezultatą.

Pincetas

Su tiksliais pincetais, kad galėtumėte pašalinti

pavienius plaukelius.

Kompaktiškas ir nešiojamas

Pakankamai mažas, kad tilptų rankinėje, ir

maitinamas baterijomis, todėl galite pasiimti

keliaudami. Pridedama AAA baterija.

Valymo šepetys

Naudodami pridedamą valymo šepetį greitai

išvalysite kirptuvą ir palaikysite higieną.

Priedų krepšelis

Gražus krepšelis, kad viską galėtumėte laikyti

vienoje vietoje.

 



Rašiklio formos kirptuvas HP6393/00

Specifikacijos

Savybės

Kirpimo įtaiso kūnui versija: 24 mm

Veido versijos kirpimo įtaisas: 8 mm

Priedai

Valymo šepetys

Apsauginė galvutė

Priedų krepšelis

Antakių šukos

Pincetai su apsauginiu dangteliu

Techniniai duomenys

Spalva (-os): Perlų baltumo keramika

Maitinimo šaltinis: 1 x AAA tipo šarminė

baterija (pridedama)

Įtampa: 1,5 V nuolatinė srovė

F dėžutės matmenys

Matmenys: 80 x 40 x 175 mm

Techninė priežiūra

2 metų garantija

 

 

© 2018 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2018‑08‑15

Versija: 2.1.1

EAN: 08 71010 36893 86

www.philips.com

http://www.philips.com/

